
 
 

UCHWAŁA NR 109.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 września 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 270 664,00 0,00

Nadzór budowlany 341 200,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 700,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 200,00 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 340,00 - 700,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 340,00 - 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 904 500,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 860 000,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 135 000,00 - 5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 135 000,00 - 5 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 522 651,00 - 2 237,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 522 651,00 - 2 237,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 60 349,00 2 237,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 60 349,00 2 237,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 447 500,00 - 7 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 447 500,00 - 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 144 692,00 25 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 144 692,00 25 000,00

Zakup energii 87 000,00 - 17 000,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 87 000,00 - 17 000,00
Zakup usług remontowych 30 000,00 8 000,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 30 000,00 8 000,00
Zakup usług pozostałych 50 000,00 6 262,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 50 000,00 6 262,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 - 4 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

4360 11 000,00

4300 56 262,00
56 262,00

4270 38 000,00
38 000,00

4260 70 000,00
70 000,00

4210 169 692,00

169 692,00

4180 440 000,00

440 000,00

4060 62 586,00

62 586,00

4050 2 520 414,00

2 520 414,00

3070 130 000,00

130 000,00

3 904 500,00

75411 3 860 000,00

4210 13 640,00

13 640,00

3020 900,00

900,00

1 270 664,00

71015 341 200,00

Załącznik do uchwały Nr 109.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 922,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 000,00 - 922,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 - 4 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 000,00 - 4 000,00

Podatek od nieruchomości 12 500,00 - 840,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 500,00 - 840,00

851 Ochrona zdrowia 2 176 750,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 816 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 816 500,00 0,00

Dom Dziecka 16 848,00 562,00

SOSW 562,00 - 562,00

69 519 285,00 0,00Razem: 69 519 285,00

17 410,00

0,00

85156 1 816 500,00

4130 1 816 500,00

11 660,00

2 176 750,00

8 000,00

4480 11 660,00

78,00

4430 8 000,00

4420 78,00


